
Sprawozdanie 
ze szkolenia nt. Zagospodarowanie drzewostanów pohuraganowych 

w Nadleśnictwie  Przedbórz 
oraz XII Turnieju Piłki Siatkowej o puchar Dyrektora RDLP w Łodzi 

w Fałkowie w dniu 24 marca 2017 r. 
 
 
W dniu 24.03.2017 r. na terenie Nadleśnictwa Przedbórz odbyło się szkolenie dot. 
zagospodarowania drzewostanów pohuraganowych w Nadleśnictwie Przedbórz oraz XII 
Turnieju Piłki Siatkowej o puchar Dyrektora RDLP w Łodzi. 

 
Szkolenie było zaplanowane w planie szkoleń RDLP w Łodzi. 
 
Na spotkanie przybyło 125 osób (w tym 87 zawodników) z 11 nadleśnictw RDLP w Łodzi. 
 
Na szkoleniu - część wykładowa i terenowa - uczestnicy zostali zapoznani z tematyką 

zagospodarowania drzewostanów pohuraganowych w Nadleśnictwie Przedbórz. Wykładowca: 
Waldemar Pązik – Nadleśniczy Nadleśnictwa Przedbórz. 

 
W Turnieju uczestniczyły drużyny z Nadleśnictw: Bełchatów, Gostynin-Łąck, Opoczno, 

Płock, Przedbórz, Radomsko, Skierniewice-Radziwiłłów, Spała i Wieluń. 
 
W wyniku przeprowadzonych rozgrywek: 
I miejsce zajęła drużyna z Nadleśnictwa Bełchatów 
II miejsce zajęła drużyna z Nadleśnictw Płock 
III miejsce zajęła drużyna z Nadleśnictwa Spała 
 
W Turnieju wyróżnienie otrzymali: 
 

- Anna Mosakowska (N-ctwo Płock) za najlepszą zawodniczkę Turnieju 
- Piotr Wantuch (N-ctwo Bełchatów) za najlepszego zawodnika Turnieju 
- Stefan Skolasiński (N-ctwo Radziwiłłów) za najbardziej doświadczonego zawodnika Turnieju 
- drużyna N-ctwa Opoczno Puchar Fair Play 

 
Organizator Turnieju: Nadleśnictwo Przedbórz i Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 
Leśnictwa i Drzewnictwa Oddział w Łodzi 
 
Gospodarz Turnieju: Nadleśnictwo Przedbórz 
 
Fundatorami nagród byli: 
Puchary i medale za I, II, III miejsce - Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Leśnictwa i 

Drzewnictwa Oddział w Łodzi 
Nagroda dla najbardziej doświadczonego zawodnika Turnieju - Nadleśnictwo Płock i Koło 

Zakładowe SITLiD przy Nadleśnictwie Płock 
Puchar Fair Play i Statuetki dla najlepszej zawodniczki i najlepszego zawodnika - 

Regionalna Sekcja Pracowników Leśnictwa NSZZ „Solidarność” Ziemi Łódzkiej 
 


